№

К а л у ж с к а я  о б л а с т ь

А д м и н и с т р а ц и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а
« Г о р о д  Л ю д и н о в о  и Л ю д и н о в с к и й  р а й о н ,

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «3 0 » 2077 Г.

Об определении официального сайта
администрации муниципального района
«Город Людиново и Людиновский
район»

™  ~ р ~ ИоЯ деятельности° о * "  "б“

Л ю Х о ^ и й ™ а й о н ,Г МИН" СТРаЦ" Я м>'ниципального района «Горол^" Люлито»™0™

постановляет:

Людиново и Л ю ли„овск„Т оЬа Т н |,СГ ТО;  администРации муниципального района «Город

сайтнрг 7 сор:Г л о ыз п 2э202Г нному^ се™ инт е рне т

расположенный по э л е к г р о н „ о м 7 ^ р т а 1 Г н Г о “ ф. ИСТ° Ч"ИК0М «** .

главы администрации муииципш1ного” а й ! ^ ^ ^ ® ^ НИЯ в03л05ить на заместителя
Е.В. Фоменко. '

Настоящее постановление встуг
опубликования.

Глава администрации
муниципального района

^ново и Людиновский район»

'а после его официального

Д.С. Удалов